
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di GERMIGNAGA 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via F. Filzi,21 - 21010 GERMIGNAGA (VA) 

Cod. fiscale 84002570129 - Tel.0332-532743 

mail vaic82000e@istruzione.it - posta certificata vaic82000e@pec.istruzione.it 

Sito: www.icsgermignaga.edu.it 

 

 

 
Agli interessati 
All’albo on line 

Al sito della scuola 
 
 
Oggetto: graduatoria di merito provvisoria nell’ambito della procedura di selezione (avviso 
prot. n. 18 del 4 gennaio 2022) per il reclutamento n. 1 esperto per l’incarico di progettista e 
n.1 Esperto per l’incarico di collaudatore rivolto al personale interno nell’ambito del progetto 
“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 
scolastica” nell’ambito di Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – finanziato nell’ambito di Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 
EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-
LO-2021-820. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
ESAMINATE le istanze di partecipazione pervenute entro il termine previsto dalla suddetta 
procedura e assunte al protocollo di questa istituzione scolastica; 
CONSIDERATO il verbale di comparazione delle candidature, prot.n.294 del 20 gennaio 2022, 
nell’ambito della procedura di selezione di cui all’oggetto; 
 

DETERMINA 
la pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria nell’ambito della procedura di selezione 
relativa al proprio avviso prot. n. 18 del 4 gennaio 2022. 
 
La graduatoria di merito provvisoria risulta così composta: 
 

- per l’incarico di progettista nell’ambito del progetto “Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” nell’ambito di Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020: 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

CATENAZZI SONIA 16 

 
- per l’incarico di collaudatore nell’ambito del progetto “Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” nell’ambito di Fondi 

ISTITUTO COMPRENSIVO D.D. GERMIGNAGA - C.F. 84002570129 C.M. VAIC82000E - A3DB446 - Ufficio protocollo

Prot. 0000298/U del 20/01/2022 12:50VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

mailto:vaic82000e@istruzione.it
mailto:vaic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgermignaga.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di GERMIGNAGA 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via F. Filzi,21 - 21010 GERMIGNAGA (VA) 

Cod. fiscale 84002570129 - Tel.0332-532743 

mail vaic82000e@istruzione.it - posta certificata vaic82000e@pec.istruzione.it 

Sito: www.icsgermignaga.edu.it 

 

 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020: 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

FAZIO PAOLA 7 

 
 
Trascorsi 7 giorni, in assenza di reclami, il presente provvedimento assumerà carattere definitivo e 
si procederà al conferimento degli incarichi agli esperti indicati nella graduatoria riportata in 
precedenza. 
 
Sulla base di detta graduatoria, 

 
l’incarico di progettista nell’ambito del progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione 
digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” nell’ambito di Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 sarà affidato a: 
 
Catenazzi Sonia, 
 
e l’incarico di collaudatore nell’ambito del progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione 
digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” nell’ambito di Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 sarà affidato a: 
 
Fazio Paola. 
 
 
La presente graduatoria di merito provvisoria è esposta all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto in 
data odierna. In assenza di reclami, il presente provvedimento avrà valore di comunicazione nei 
confronti delle candidate vincitrici. 
 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Eliana Frigerio 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 
n.82/2005 s.m.i e norme collegate 

 

mailto:vaic82000e@istruzione.it
mailto:vaic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgermignaga.edu.it/

		2022-01-20T12:42:36+0100
	FRIGERIO ELIANA




